“Bu adam papazlıkta evlenmek yok diye papazlığı bıraktı, ondan müslüman oldu.” İftiraya başlıyorlar filan ama artık başında güzel dediler ya, onun kıymeti kalmıyor.

Bu mesela onbeşinci asırda olmuş bir hadise. Sonra Türkiye’ye matbaayı getirmiş, birçok kitap basmış olan bir İbrâhim-i Müteferrika [ö. 1160/1747] var, duymuşsunuzdur. İbrâhim-i Müteferrika da bir Macar papazıdır. Aslında Kolojvar eyaletinden [Koloszvar, bugünkü Romanya’da Cluj şehri] gelmiş bir papazdır. Papazken İncil’e ait eski şerhleri, kitapları okumuş, oradan müslüman olmuş; İncil’deki Hz.